2
ПРОТОКОЛ №   55  /ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге,
состоявшегося 18 ноября 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	Председатель ПРГ
Заместитель председателя ПРГ

	Член ПРГ
Член ПРГ
Член ПРГ

	Секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 5.  Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/028/НКПДВЖД/0039 на право заключения договора на оказание охранных услуг по охране объектов производственного назначения: Контейнерного терминала Первая Речка, Уссурийск.
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	18.11.2014 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	680000, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, д.65, этаж 3, кабинет № 7.

По повестке дня
2.Лот № 1

	Предмет договора:
	Оказание охранных услуг по охране объектов производственного назначения: Контейнерного терминала Первая Речка.

	Начальная (максимальная) цена договора, российский рубль без НДС:
	9 478 000,00 (девять миллионов четыреста семьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек за 12 месяцев с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года,  с учетом всех расходов Исполнителя и налогов, кроме НДС

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге  следующие предложения:

2.2. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, ОГРН, наименование)
	Количество баллов

	Цена предложения российский                                        рубль, без НДС

	1
	ООО ЧОП «Рапира»
ИНН 2721122714
КПП 272301001
ОГРН 1052700138193

3,1

8 969 188,80

	2
	ООО «Нико-Секьюрити»
ИНН 2536244852
КПП 253601001
ОГРН 1112536012313

1,8

9 376 620,00

	3
	ООО ЧОП «Страж»
 ИНН 2808020957
 КПП 280801001
 ОГРН 1072808000902

2,3

9 084 120,00

2.3. признать открытый конкурс № ОК/028/НКПДВЖД/0039 на право  заключения договора на Оказание охранных услуг по охране объектов производственного назначения: Контейнерного терминала Первая Речка, по Лоту № 1 состоявшимся;
2.4. В соответствии с пунктом 142 Положения о закупках признать победителем Открытого конкурса ООО ЧОП «Рапира»  и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:
           Предмет договора: Круглосуточная охрана объектов (далее - Объект) и имущества, находящегося в собственности, во владении, в пользовании, хозяйственном ведении, оперативном управлении или доверительном управлении  Заказчика, согласно перечню объектов, передаваемых под охрану Исполнителю.
           Срок оказания услуг начинается с 00 часов 00 минут 01 января 2015 года и заканчивается в 24 часа 00 минут 31 декабря 2015 года.
           Место оказания услуг:
1. Приморский край г.Владивосток, ул. Амурская 88,  ул. Снеговая 54, Контейнерный терминал Первая речка.
           Цена договора:
           Ежемесячная стоимость оказываемых услуг по настоящему договору составляет 881 970,20 (восемьсот восемьдесят одна  тысяча девятьсот семьдесят) рублей 20 копеек, в том числе НДС  (18%) – 134 537,83 (сто тридцать четыре тысячи пятьсот тридцать семь) рублей 83 копейки.
  Общая сумма Договора составляет 10 583 642,78 (десять миллионов пятьсот восемьдесят три тысячи шестьсот сорок два)  рубля 78 копеек, в том числе НДС(18%) – 1 614 453,98 (один миллион шестьсот четырнадцать тысяч четыреста пятьдесят три) рубля 98 копеек.
Условия оплаты:
Оплата Услуг производится в течении 10 календарных дней после подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных Услуг и получения Заказчиком счета, счета-фактуры путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
Датой исполнения Заказчиком обязанности по оплате считается день поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
Срок действия договора: Настоящий Договор заключается сроком на 1 (Один) год, вступает в силу с даты его подписания и действует до полного исполнения  Сторонами  своих обязательств.
3.Лот № 2

	Предмет договора:
	Оказание охранных услуг по охране объектов производственного назначения: Контейнерного терминала Уссурийск.

	Начальная (максимальная) цена договора, российский рубль без НДС:
	3 352 000,00 (три миллиона  триста пятьдесят две тысячи) рублей 00 копеек за 12 месяцев с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года,  с учетом всех расходов Исполнителя и налогов, кроме НДС.

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге  следующие предложения:

3.2. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, ОГРН, наименование)
	Количество баллов

	Цена предложения российский                                        рубль, без НДС

	1
	ООО ЧОП «Рапира»
ИНН 2721122714
КПП 272301001
ОГРН 1052700138193

3,25

2 949 667,20

	2
	ООО «Нико-Секьюрити»
ИНН 2536244852
КПП 253601001
ОГРН 1112536012313

1,82

3 150 672,00

	3
	ООО ЧОП «Страж»
 ИНН 2808020957
 КПП 280801001
 ОГРН 1072808000902

2,20

3 206 160,00

3.3. признать открытый конкурс № ОК/028/НКПДВЖД/0039 на право  заключения договора на Оказание охранных услуг по охране объектов производственного назначения: Контейнерного терминала Уссурийск, по Лоту № 2 состоявшимся;
3.4. В соответствии с пунктом 142 Положения о закупках признать победителем Открытого конкурса ООО ЧОП «Рапира»  и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:
           Предмет договора: Круглосуточная охрана объектов (далее - Объект) и имущества, находящегося в собственности, во владении, в пользовании, хозяйственном ведении, оперативном управлении или доверительном управлении  Заказчика, согласно перечню объектов, передаваемых под охрану Исполнителю.
           Срок оказания услуг начинается с 00 часов 00 минут 01 января 2015 года и заканчивается в 24 часа 00 минут 31 декабря 2015 года.
           Место оказания услуг:
Приморский край, г.Уссурийск пер. Спасский, д. 7, Контейнерный терминал Уссурийск.
           Цена договора:
           Ежемесячная стоимость оказываемых услуг по настоящему договору составляет 290 050,60 (двести девяносто  тысяч пятьдесят) рублей 60 копеек, в том числе НДС  (18%) – 44 245,00 (сорок четыре тысячи двести сорок пять) рублей 00 копеек.
  Общая сумма Договора составляет 3 480 607,29 (три миллиона четыреста восемьдесят тысяч шестьсот семь)  рублей 29 копеек, в том числе НДС(18%) – 530 940,09 (пятьсот тридцать тысяч девятьсот сорок) рублей 09 копеек.
Условия оплаты:
Оплата Услуг производится в течении 10 календарных дней после подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных Услуг и получения Заказчиком счета, счета-фактуры путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
Датой исполнения Заказчиком обязанности по оплате считается день поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
Срок действия договора: Настоящий Договор заключается сроком на 1 (Один) год, вступает в силу с даты его подписания и действует до полного исполнения  Сторонами  своих обязательств.
          4. Опубликовать настоящий протокол на  сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
Заместитель
председателя ПРГ
	__________________________

__________________________

	Члены ПРГ
	__________________________

__________________________

__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«   21   » ноября  2014 г.